
UCHWAŁA Nr XXVII/241/05 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 24 marca 2005 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Działdowo na rok 2005.   

 
     Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz § 107 ust.1 Statutu Gminy-Miasto Działdowo, przyjętego uchwałą Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z 
dnia 27 marca 2003r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 maja 2003r. Nr 60, poz. 854, z późn.zm.) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej  zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

                                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                        Załącznik 
                                                                                                                                        do uchwały Nr XXVII/241/05 
                                                                                                                                        Rady Miasta Działdowo 
                                                                                                                                        z dnia 24 marca 2005r.  
 
 
 
 
 

Plan pracy 
 

Komisji Rewizyjnej na rok 2005 
 

 
 
 
 
 
Luty – Marzec : 
 

Ocena funkcjonowania Miejskiego Domu Kultury. 
 
Marzec- Kwiecień : 
 
             Analiza wykonania budżetu za 2004 rok.  
 

 
Maj-Czerwiec :  

 
Wybrane zagadnienia w zakresie planowania i wykonania budżetu w jednostkach oświatowych.  

 
Wrzesień-Październik : 
 

Ocena funkcjonowania-wykorzystania hali sportowej przy Gimnazjum Nr 2.  
 
 
Październik -Listopad: 
 

Ocena działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.  
 
Listopad - Grudzień : 
 

Promocja miasta oraz pozyskiwanie zewnętrznych środków inwestycyjnych.  
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Roman KARPIŃSKI 

 
 
 

 
 

 


